
 

 
 

AOU Sassari  

 

 

 

 
Direzione  Amministrativa 

 

Struttura Complessa 
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari                                                                                                              
Viale San Pietro 10, 07100 Sassari                                                                                                                       
P. Iva 02268260904                                                    

www.aousassari.it                                                                                                                                                                   

Direzione Amministrativa 
Viale San Pietro 10, 07100 
Sassari 

Struttura Complessa  
Acquisizione Beni e Servizi 
Via M. Coppino 26                        
07100 Sassari                                                                                                                       
Tel. 079 2645758                             
 

 

 
          

OGGETTO: Avviso interno di manifestazione d’interesse per la individuazione dei componenti della 

Commissione di gara /giudicatrice inerente la “Procedura aperta da espletarsi mediante 

utilizzo della Piattaforma Telematica SardegnaCAT, ai sensi degli articoli 58 e 60 del D. 

Lgs. n. 50/2016 per l’appalto del servizio di trasporto sanitario secondario dei pazienti, in 

ambito intra ed extra presidi ospedalieri aziendali, per le esigenze dell’Azienda 

Ospedaliero Universitaria di Sassari. DCS. n. 795 del 24/12/2020. CUI 

S02268260904201900401– CPV 85143000-3. N. Gara 8001420. CIG 85760750FA” 

 

Il Dirigente della Struttura Complessa Acquisizione Beni e Servizi 

RENDE NOTO 

 

 Che l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, ai sensi degli articoli 77 e 216 del D. lgs. 50/2016 e del 

Regolamento approvato con Deliberazione n. 230 del 13/03/2019, deve nominare la commissione 

giudicatrice per la “Procedura aperta da espletarsi mediante utilizzo della Piattaforma Telematica 

SardegnaCAT, ai sensi degli articoli 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016 per l’appalto del servizio di trasporto 

sanitario secondario dei pazienti, in ambito intra ed extra presidi ospedalieri aziendali, per le esigenze 

dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari. DCS. n. 795 del 24/12/2020. CUI 

S02268260904201900401– CPV 85143000-3. N. Gara 8001420. CIG 85760750FA” . 

La commissione dovrà essere costituita da n. 3 componenti, esperti  nello specifico settore cui si riferisce 

l'oggetto del contratto. I candidati per l’incarico di Commissario/Presidente saranno selezionati, 

preliminarmente, in ambito aziendale e, preferibilmente, nell’ambito delle professioni sanitarie e 

infermieristiche. 

Si precisa che con la manifestazione di interesse, che non ha carattere vincolante per l’Amministrazione, il 

candidato esprime la propria disponibilità a essere selezionato per il successivo eventuale affidamento. 

Incompatibilità e divieti 

I commissari, ai sensi dell’art. 77, comma 4, del Codice dei Contratti, non devono aver svolto né possono 

svolgere alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al medesimo contratto del cui 

affidamento si tratta. 

I commissari non devono trovarsi in una delle condizioni previste dall’art. 77, commi 5 e 6, del Codice dei  

Contratti. 



 

 
 

AOU Sassari  

 

 

 

 
Direzione  Amministrativa 

 

Struttura Complessa 
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari                                                                                                              
Viale San Pietro 10, 07100 Sassari                                                                                                                       
P. Iva 02268260904                                                    

www.aousassari.it                                                                                                                                                                   

Direzione Amministrativa 
Viale San Pietro 10, 07100 
Sassari 

Struttura Complessa  
Acquisizione Beni e Servizi 
Via M. Coppino 26                        
07100 Sassari                                                                                                                       
Tel. 079 2645758                             
 

Per quanto non previsto, si rimanda al Regolamento aziendale su richiamato. 

La domanda di partecipazione, redatta in carta semplice, dovrà essere presentata entro le ore 12.00 del 

giorno martedì 6 aprile 2021. Il termine previsto è perentorio e non saranno prese in considerazione 

domande pervenute oltre tale termine. 

La domanda dovrà essere inviata alla casella P.E.C servizio.acquisti@pec.aou.ss.it o alla mail 

acquisti@aousassari.it, specificando nell’oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 

L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI COMPONENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER la 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SANITARIO SECONDARIO 

DEI PAZIENTI, IN AMBITO INTRA ED EXTRA PRESIDI OSPEDALIERI AZIENDALI, con allegati il 

curriculum e il documento di riconoscimento. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente della Struttura 

(Avv. Antonfranco Temussi) 

 

 

 

 

  

mailto:servizio.acquisti@pec.aou.ss.it
mailto:acquisti@aousassari.it

		2021-03-31T10:05:19+0000
	TEMUSSI ANTONIO FRANCESCO




